LES TRANSPORTS

Wasquehal Jean-Paul Sartre
Gare Jean Lebas Roubaix

Tourcoing Centre

o
o
~
A
o
2
<
(]
o
8
o
1
o
I

a partir du 28 janvier 2019

TOURCOING [ RouBAX | CROX | WASQUEHAL |

CORRESPONDANCES
M@ vétroligne2 T @ Tramway Tourcoing 18 IEH Liane SNCF

Em Du lundi au vendredi en période scolaire

TOURCOING CENTRE 06:00 | 06:30 | 06:55 | 07:15 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:36 | 09:00 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 [ 12:05 [ 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:33 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:02 | 16:22 | 16:43
CARLIERS 06:04 | 06:34 | 07:00 | 07:20 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:41 | 09:05 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:38 | 15:05 | 15:25 | 15:46 | 16:08 | 16:28 | 16:49
FRESNOY 06:09 | 06:39 | 07:05 | 07:25 | 07:44 | 08:04 | 08:24 | 08:46 | 09:10 | 09:45 | 10:15 [ 10:45 | 11:15 | 11:45 [ 12:15 [ 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:43 | 15:10 | 15:31 | 15:52 | 16:14 | 16:34 | 16:55
MACKELLERIE 06:12 | 06:43 | 07:09 | 07:29 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:50 | 09:14 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:47 | 15:14 | 15:35 | 15:56 | 16:18 | 16:38 | 16:59
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 06:15 | 06:46 | 07:13 | 07:33 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:54 | 09:18 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:51 | 15:18 | 15:39 | 16:00 | 16:22 | 16:43 | 17:04
RUE DE L'OUEST 06:17 | 06:48 | 07:15 | 07:35 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:56 | 09:20 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:53 | 15:20 | 15:41 | 16:02 | 16:24 | 16:45 | 17:06
SAINT CLEMENT 06:23 | 06:55 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:42 | 09:02 | 09:26 | 10:01 | 10:31 | 11:01 [ 11:31 | 12:01 [ 12:31 [ 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 14:59 | 15:26 | 15:48 | 16:10 | 16:32 | 16:53 | 17:14
RUE DE CROIX 06:28 | 07:00 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:47 | 09:07 | 09:31 | 10:06 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 [ 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:03 | 15:31 | 15:53 | 16:15 | 16:37 | 16:58 | 17:19
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 06:32 | 07:05 | 07:33 | 07:53 | 08:13 | 08:32 | 08:51 | 09:11 | 09:35 | 10:10 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 [ 12:39 [ 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:07 | 15:36 | 15:58 | 16:20 | 16:42 | 17:03 | 17:23
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 06:33 | 07:06 | 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:33 | 08:52 | 09:12 | 09:36 [ 10:11 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:08 | 15:37 | 15:59 | 16:21 | 16:43 | 17:04 | 17:24

TOURCOING CENTRE 17:03 | 17:23 [ 17:43 | 18:06 | 18:36 | 19:07 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05
CARLIERS 17:09 | 17:29 [ 17:49 | 18:11 | 18:41 | 19:12 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09
FRESNOY 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:44 | 20:14 | 20:43 | 21:13
MACKELLERIE 17:19 [ 17:39 [ 17:59 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:48 | 20:18 | 20:46 | 2116
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 17:24 | 17:43 | 18:03 | 1825 | 1855 | 19:25 [ 19:51 | 20:21 | 20:49 | 21:19
RUE DE L'OUEST 17:26 | 17:45 | 1805 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:52 | 20:22 | 20:50 | 21:20
SAINT CLEMENT 17:34 [ 17:53 | 18:12 | 18:34 | 19:03 | 19:33 | 19:59 | 20:29 | 20:57 | 21:27
RUE DE CROIX 17:39 | 17:58 | 18:17 | 18:39 | 19:07 | 19:37 | 20:02 | 20:32 | 21:00 | 21:30

WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 17:43 | 18:02 | 18:21 | 18:43 | 19:11 | 19:41 | 20:06 | 20:36 | 21:04 | 21:34
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 17:44 | 18:03 | 18:22 | 18:44 | 19:12 | 19:42 | 20:07 | 20:37 | 21:05 | 21:35

Em Du lundi au vendredi - vacances scolaires

TOURCOING CENTRE 06:00 | 06:33 | 06:55 | 07:15 | 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:35 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40
CARLIERS 06:04 | 06:37 | 06:59 | 07:19 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45
FRESNOY 06:09 | 06:42 | 07:04 | 07:24 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 [ 12:50 | 13:21 | 13:51 | 14:20 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:11 | 16:31 | 16:51
MACKELLERIE 06:12 | 06:45 | 07:07 | 07:27 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:23 | 09:53 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:25 | 13:55 | 14:24 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:15 | 16:35 | 16:55
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 06:15 | 06:48 | 07:10 | 07:30 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:27 | 09:57 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:29 | 13:59 | 14:28 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:19 | 16:39 | 16:59
RUE DE L'OUEST 06:16 | 06:49 | 07:11 | 07:31 | 07:53 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:28 | 09:58 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:31 | 14:00 | 14:29 | 14:59 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:21 | 16:41 | 17:01
SAINT CLEMENT 06:22 | 06:55 | 07:17 | 07:38 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:35 | 10:05 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:37 | 14:07 | 14:36 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:27 | 16:47 | 17:07
RUE DE CROIX 06:26 | 06:59 | 07:21 | 07:42 | 08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:39 | 10:09 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:42 | 14:11 | 14:40 | 15:10 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:32 | 16:52 | 17:12
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 06:30 | 07:04 | 07:26 | 07:47 | 08:09 | 08:30 | 08:50 | 09:09 | 09:43 | 10:13 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:47 | 14:16 | 14:45 | 15:15 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:37 | 16:57 | 17:17
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 06:31 | 07:05 | 07:27 | 07:48 | 08:10 | 08:31 | 08:51 | 09:10 | 09:44 | 10:14 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:48 | 14:17 | 14:46 | 15:16 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:38 | 16:58 | 17:18

TOURCOING CENTRE 17:00 | 17:20 | 17:40 | 1800 | 18:24 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55
CARLIERS 17:05 | 17:25 | 17:45 | 1805 | 18:29 | 19:00 | 19:30 | 19:59 | 20:29 | 20:59
FRESNOY 17:11 [ 17:31 | 17:51 | 18:11 | 18:34 | 19:05 | 19:35 | 20:04 | 20:34 | 21:04
MACKELLERIE 17:15 [ 17:35 [ 17:55 | 18:15 | 18:38 | 19:09 | 19:38 | 20:08 | 20:37 | 21:07
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:42 | 19:13 | 19:42 | 20:11 | 20:40 | 21:10
RUE DE L'OUEST 17:21 | 17:41 | 18:01 | 18:20 | 18:43 | 19:14 | 19:43 | 20:12 | 20:41 | 21:11
SAINT CLEMENT 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:50 | 19:21 | 19:49 | 20:18 | 20:46 | 21:16
RUE DE CROIX 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:31 | 18:54 | 19:25 | 19:53 | 20:22 | 20:50 | 21:20

WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 17:37 | 17:57 | 18:17 | 1836 | 18:59 | 19:29 | 19:57 | 20:26 | 20:54 | 21:24
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:37 | 19:00 | 19:30 | 19:58 | 20:27 | 20:55 | 21:25

TOURCOING CENTRE 05:55 | 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:54 | 09:24 | 09:55 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:24 | 13:55 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00
CARLIERS 05:59 | 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 10:00 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:29 | 14:00 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05
FRESNOY 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:05 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:34 | 14:05 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10
MACKELLERIE 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:08 | 10:36 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:38 | 14:09 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 06:09 | 06:39 | 07:09 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:11 | 09:41 | 10:12 | 10:40 | 11:11 [ 11:41 [ 1211 | 12:41 [ 13:11 [ 13:42 | 14:13 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18
RUE DE L'OUEST 06:10 | 06:40 | 07:11 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:13 | 09:43 | 10:14 | 10:42 | 11:13 | 11:43 [ 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:44 | 14:15 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20
SAINT CLEMENT 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:48 | 08:20 | 08:50 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:49 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:51 | 14:22 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27
RUE DE CROIX 06:20 | 06:51 | 07:22 | 07:53 | 08:25 | 08:55 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:54 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:56 | 14:27 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 06:24 | 06:55 | 07:26 | 07:57 | 08:29 | 08:59 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 10:58 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 [ 13:29 | 14:00 | 14:31 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 06:25 | 06:56 | 07:27 | 07:58 | 08:30 | 09:00 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 10:59 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:01 | 14:32 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37

TOURCOING CENTRE 17:20 | 17:40 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05
CARLIERS 17:25 [ 17:45 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09
FRESNOY 17:30 [ 17:50 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14
MACKELLERIE 17:34 [ 17:54 | 18:19 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 17:38 | 17:58 | 18:23 | 1852 | 19:22 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21
RUE DE L'OUEST 17:40 | 18:00 | 18:25 | 18:54 | 19:24 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:22
SAINT CLEMENT 17:47 | 18:07 | 18:32 | 19:01 | 19:31 | 20:00 | 20:29 | 20:59 | 21:29
RUE DE CROIX 17:52 | 18:12 | 18:37 | 19:06 | 19:36 | 20:05 | 20:34 | 21:04 | 21:32

WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 17:56 | 18:16 | 18:41 | 19:10 | 19:40 | 20:09 | 20:38 | 21:08 | 21:36
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 17:57 | 18:17 | 18:42 | 19:11 | 19:41 | 20:10 | 20:39 | 21:09 | 21:37

Em Dimanche et jours fériés

TOURCOING CENTRE 08:00 | 08:45 | 09:30 | 10:15 | 11:00 | 11:45 | 12:30 | 13:15 | 14:00 | 14:45 | 15:30 | 16:15 | 17:00 | 17:45 | 18:30 | 19:15 | 20:00
CARLIERS 08:04 | 08:49 | 09:34 | 10:19 | 11:04 | 11:49 | 12:34 | 13:19 | 14:04 | 14:49 | 15:34 | 16:19 | 17:04 | 17:49 | 18:34 | 19:19 | 20:04
FRESNOY 08:08 | 08:54 | 09:39 | 10:24 | 11:09 | 11:54 | 12:39 | 13:24 | 14:09 | 14:54 | 15:39 | 16:24 | 17:09 | 17:54 | 18:39 | 19:24 | 20:09
MACKELLERIE 08:11 | 08:57 | 09:42 | 10:28 | 11:13 | 11:58 | 12:43 | 13:28 | 14:13 | 14:57 | 15:43 | 16:28 | 17:13 | 17:58 | 18:43 | 19:27 | 20:12
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 08:14 | 09:00 | 09:45 | 10:31 | 11:16 | 12:01 | 12:46 | 13:31 | 14:16 | 15.00 | 15:46 | 16:31 | 17:16 | 18:01 | 18:46 | 19:30 | 20:15
RUE DE L'OUEST 08:15 | 09:01 | 09:46 | 10:32 | 11:17 | 12:02 | 12:47 | 13:32 | 14:17 | 15.01 | 15:47 | 16:32 | 17:17 | 18:02 | 18:47 | 19:31 | 20:16
SAINT CLEMENT 08:21 | 09:08 | 09:53 | 10:39 | 11:24 | 12:09 | 12:54 | 13:39 | 14:24 | 15.08 | 15:54 | 16:39 | 17:24 | 18:09 | 18:54 | 19:37 | 20:22
RUE DE CROIX 08:25 | 09:12 | 09:57 | 10:43 | 11:28 | 12:13 | 12:58 | 13:43 | 14:28 | 15:12 | 15:58 | 16:43 | 17:28 | 18:13 | 1858 | 19:41 | 20:26
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 08:29 | 09:16 | 10:02 | 10:48 | 11:32 | 12:17 | 13:02 | 13:47 | 14:32 | 15:16 | 16:02 | 16:47 | 17:32 | 18:17 | 19:02 | 19:45 | 20:30
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 08:30 | 09:17 | 10:03 | 10:49 | 11:33 | 12:18 | 13:03 | 13:48 | 14:33 | 15:17 | 16:03 | 16:48 | 17:33 | 18:18 | 19:03 | 19:46 | 20:31

3ty QM $ UOEID - £2000 Z6L YL 128 - 2(0don3I 3T SDY - Vs dfodsuels

agences

ilévia

-

LES TRANSPORTS

DE LA MEL
Points Pass Pass

1

(7))
£
o
o
7]
c b
%
P
O
T

collaborateurs
a votre service sur le terrain

le Trajet Unitaire

1levia

V 4

reseau

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et
Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr

tous les services ilévia !

-
]
>
-
Q
C
5
o
>
(7))
C
O
v

de la MEL
500m
+ d’1 million

Ceest la distance maximum
qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.




bw T ]

spd juajno41o au saubi| s9|

)
a
a
0]
0
v,
=2
o
o
o
C
*
0
<.
<
]
3
=
o
0
]
=
o

(0]
3
kel
3.
o
3.
—
oS
Q
e
x
©
o
=
0
o
=}
=}
(0]
0
(0]
=)
Iy
c
=g
[0)
=
=
o
=
Q
>
Ind
m
=}
i)
Q
0
Q.
m
o
e
«
=}
o
=)

$92 ap 21ofew e| anb |suie au8l| 3410 JUAAISSSIP INb SNq s
SNg 3d ANSDIT IHLOA 3A A1LMIgISS3IOV

31pap uswade|dwsa |,p 1uasodsip 19 S3|qISS3II. 1UoS 19.4e,p siulod

E

'9s10]17 9]0doIDN €|

Sp SsaJe8 gE XxNne JusWaJgl| Jopadde 19 YI 1 9| 2Jpusid Quswsuuoge

9410 J3aAe NO eIAY|1 313y un,p x1ud 3] nod ‘siewiosap zaanod SNoOA

Y31 31NVIANON &

"9ouepuodsaliod anbeyd e 18 aguow anbeyd

1e811q0 153 uonepijen e : ,assed 3l ‘apijeA af, axa|}aJ 3| zaAy .

Bm Vers Tourcoing Centre

e aJlo

“J2J0|dp e Jaiwalid 3] 159 4nd)

-ONpuod 3| anb spueial si989| ap Janbonoud Juaanad uone|nup

P JUOS SNOA SaJleloy So7 «

e Sauuo

ap S2UNdYYIP S9Q JNedIpUl 3.1

dIOAVS V NOg €&

|eyanbsepn ap 3||IA-243udd ‘Aousalq a7 [24nynd ddeds] «
sajiey) 284S aJiouned ‘sudejuoly uspN jdods axald

-Wwod ‘xieqnoy seqa ueaf aJes ‘Suiodino] e sydoisuy)d 15 adedsy .

ANDIT IHLOA UNS &

x1eqnoy ap a.4e3 us 4INS Seduepuodssiio) .

311us) Sul0dJno] B 818 ¢ sauerq .
241U8) 8uU1024N0] 19 34101JIA e Aemwieay .

241us) 8u1024N0] 19 SJBIIeD

‘x1eqnoy seqa ues(aJeo ‘a||IA 9p [910H [eyanbsepn e z ausSi 041N -

SIONVANOCASIHHOD €&

13|)Inf g np unued e
sdwajuiad ap saiiejods saduedep .

SN|DUI JBIIAD) HZ NE || NP : JSAIY,P S241B[0IS SDUBRIEN -

219 apolad -

SnpaUl |1IAR ZZ Ne g Np

"3YdURWIP 3| SIINUIW G S3| S3IN0I SN UM

"3UlRWSS B| 99UJNO[ US S9INUIW QE € 0Z S3| S2IN01 SNg UM «

"SYDUBWIP 3] YOZ € Yg 3P 19

Ipawes ne ipunj np YLz e yg ap ‘z ans sanof £ ajndJpd og ausi e «

6T0Z STHIVI0OS STONVOVA 13 FONINDIUL €

‘proapuy 19 sOI suonedidde sou uns

No 4y eIA3|I INS 924 sdWa) US aUSI| 9410A 3P SaIRIOY S| ZSANOLIY

o

1338 SdW3L N3 SFAIIVIOH

pe & dANOI1 OJNI

J
R &£ S5¢
S SIS L A
IS U PO Y
& 0 C e My
X ®® PN > Cx
S F L& SR
(AN R R RO
&
| 1 1 1
. _____ WAsQueWAL | coOX | ROUBAX | TOURCONG |
CORRESPONDANCES
M@ wveétroligne2 T @ Tramway Tourcoing S IEHIMEM Liane [ [ SNCF
Em Du lundi au vendredi en période scolaire
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 06:00 | 06:30 | 07:00 | 07:20 | 07:41 | 08:01 | 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:21 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:50 | 14:21 | 14:52 | 15:16 | 15:36 | 15:54 | 16:13 | 16:34
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 06:01 | 06:31 | 07:01 | 07:21 | 07:42 | 08:02 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:22 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:51 | 14:22 | 14:53 | 15:17 | 15:37 | 15:55 | 16:14 | 16:35
RUE DE CROIX 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:25 | 07:46 | 08:07 | 08:27 | 08:47 | 09:07 | 09:26 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:55 | 14:26 | 14:57 | 15:21 | 15:41 | 16:00 | 16:19 | 16:40
SAINT CLEMENT 06:07 | 06:37 | 07:09 | 07:30 | 07:51 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:31 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:30 | 13:01 | 13:31 | 14:00 | 14:31 | 15:02 | 15:26 | 15:46 | 16:05 | 16:24 | 16:46
MACKELLERIE 06:12 | 06:42 | 07:14 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:38 | 08:58 | 09:17 | 09:36 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:35 | 13:06 | 13:36 | 14:05 | 14:36 | 15:07 | 15:31 | 15:51 | 16:10 | 16:29 | 16:52
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 06:16 | 06:46 | 07:18 | 07:40 | 08:01 | 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:21 | 09:40 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:39 | 13:10 | 13:40 | 14:09 | 14:40 | 15:11 | 15:35 | 15:55 | 16:14 | 16:33 | 16:56
RUE DE L'OUEST 06:17 | 06:48 | 07:20 | 07:42 | 08:03 | 08:24 | 08:44 | 09:04 | 09:23 | 09:42 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:41 | 13:12 | 13:42 | 14:11 | 14:42 | 15:13 | 15:37 | 15:57 | 16:16 | 16:35 | 16:58
FRESNOY 06:21 | 06:52 | 07:25 | 07:47 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:27 | 09:46 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:45 | 13:16 | 13:46 | 14:15 | 14:46 | 15:17 | 15:41 | 16:02 | 16:21 | 16:40 | 17:03
CARLIERS 06:26 | 06:58 | 07:31 | 07:54 | 08:13 | 08:34 | 08:54 | 09:13 | 09:32 | 09:52 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:51 | 13:22 | 13:52 | 14:21 | 14:52 | 15:23 | 15:47 | 16:08 | 16:27 | 16:46 | 17:09
TOURCOING CENTRE 06:30 | 07:03 | 07:37 | 08:00 | 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:18 | 09:37 | 09:57 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:56 | 13:27 | 13:57 | 14:26 | 14:57 | 15:28 | 15:52 | 16:14 | 16:33 | 16:52 | 17:15
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 16:54 | 17:14 | 17:36 | 17:56 | 18:21 | 18:53 | 19:25 | 19:57 | 20:27 | 20:57
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 16:55 | 17:15 | 17:37 | 17:57 | 18:22 | 18:54 | 19:26 | 19:58 | 20:28 | 20:58
RUE DE CROIX 17:00 | 17:20 | 17:42 | 18:02 | 18:27 | 18:59 | 19:31 | 20:02 | 20:32 | 21:01
SAINT CLEMENT 17:06 | 17:26 | 17:48 | 18:08 | 18:33 | 19:03 | 19:35 | 20:06 | 20:36 | 21:05
MACKELLERIE 17:12 |1 17:32 | 17:54 | 18:14 | 18:38 | 19:08 | 19:40 | 20:11 | 20:41 | 21:10
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 17:16 | 17:36 | 17:58 | 18:18 | 18:42 | 19:12 | 19:44 | 20:15 | 20:44 | 21:13
RUE DE L'OUEST 17:18 | 17:38 | 18:00 | 18:20 | 18:44 | 19:13 | 19:45 | 20:16 | 20:45 | 21:14
FRESNOY 17:23 | 17:43 | 18:05 | 18:25 | 18:48 | 19:18 | 19:49 | 20:20 | 20:49 | 21:18
CARLIERS 17:29 | 17:48 | 18:10 | 18:30 | 18:54 | 19:22 | 19:54 | 20:25 | 20:54 | 21:23
TOURCOING CENTRE 17:35 | 17:54 | 18:16 | 18:36 | 18:59 | 19:27 | 19:58 | 20:29 | 20:58 | 21:27
E]m Du lundi au vendredi - vacances scolaires
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 05:58 | 06:30 | 06:51 | 07:19 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:45 [ 16:05 | 16:25 | 16:45
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 05:59 | 06:31 | 06:52 | 07:20 | 07:41 | 08:01 | 08:21 | 08:41 | 09:01 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46
RUE DE CROIX 06:03 | 06:36 | 06:57 | 07:25 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 [ 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:51
SAINT CLEMENT 06:07 | 06:40 | 07:02 | 07:30 | 07:51 | 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:12 | 09:37 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:07 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57
MACKELLERIE 06:11 | 06:45 | 07:07 | 07:35 | 07:56 | 08:16 | 08:36 | 08:57 | 09:17 | 09:42 | 10:11 | 10:41 [ 11:11 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:12 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 06:14 | 06:48 | 07:11 | 07:39 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:01 | 09:21 | 09:46 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:16 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17.06
RUE DE L'OUEST 06:15 | 06:49 | 07:12 | 07:40 | 08:02 | 08:22 | 08:42 | 09:03 | 09:23 | 09:48 | 10:17 | 10:46 | 11:16 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:18 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08
FRESNOY 06:19 | 06:54 | 07:17 | 07:45 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:07 | 09:27 | 09:52 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:23 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13
CARLIERS 06:24 | 06:58 | 07:21 | 07:49 | 08:11 | 08:31 | 08:51 | 09:12 | 09:32 | 09:57 | 10:26 | 10:55 | 11:25 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:28 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18
TOURCOING CENTRE 06:28 | 07:03 | 07:26 | 07:54 | 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:17 | 09:37 | 10:02 | 10:31 | 11:00 | 11:30 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:34 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:24
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06
RUE DE CROIX 17:11 | 17:31 | 17:51 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:40 | 21:10
SAINT CLEMENT 17:17 | 17:37 [ 17:57 | 18:17 | 18:47 | 19:16 | 19:46 | 20:15 | 20:44 | 21:14
MACKELLERIE 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:52 | 19:21 | 19:51 | 20:20 | 20:48 | 21:18
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:56 | 19:25 | 19:54 | 20:23 | 20:51 | 21:21
RUE DE L'OUEST 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:58 | 19:27 | 19:55 | 20:24 | 20:52 | 21:22
FRESNOY 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 | 19:02 | 19:31 | 19:59 | 20:28 | 20:56 | 21:26
CARLIERS 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 19:08 | 19:36 | 20:04 | 20:33 | 21:01 | 21:31
TOURCOING CENTRE 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:13 | 19:41 | 20:08 | 20:37 | 21:05 | 21:35

WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 06:05 | 06:35 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 [ 16:15 | 16:35 | 16:55
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56
RUE DE CROIX 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:11 | 11:41 [ 1211 | 12:41 [ 13:11 [ 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01
SAINT CLEMENT 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:46 | 10:17 | 10:47 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 [ 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05
MACKELLERIE 06:18 | 06:48 | 07:19 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:51 | 10:22 | 10:52 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 06:21 | 06:51 | 07:22 | 07:53 | 08:23 | 08:53 | 09:24 | 09:55 | 10:26 | 10:56 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14
RUE DE L'OUEST 06:22 | 06:52 | 07:23 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:25 | 09:56 | 10:28 | 10:58 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16
FRESNOY 06:26 | 06:56 | 07:27 | 07:58 | 08:28 | 08:59 | 09:30 | 10:01 | 10:32 | 11:02 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20
CARLIERS 06:31 | 07:01 | 07:32 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:34 | 10:05 | 10:37 | 11:07 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 [ 13:35 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25
TOURCOING CENTRE 06:35 | 07:05 | 07:36 | 08:07 | 08:37 | 09:08 | 09:39 | 10:10 | 10:42 | 11:12 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30
WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:25 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:26 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51
RUE DE CROIX 17:21 | 17:41 | 18:01 | 18:31 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56
SAINT CLEMENT 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:35 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00
MACKELLERIE 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:40 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05
GARE JEAN LEBAS ROUBAIX 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:44 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:38 | 21:08
RUE DE L'OUEST 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:46 | 19:11 | 19:41 | 20:10 | 20:39 | 21:09
FRESNOY 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:50 | 19:15 | 19:45 | 20:14 | 20:43 | 21:13
CARLIERS 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:55 | 19:20 | 19:50 | 20:19 | 20:48 | 21:18
TOURCOING CENTRE 17:50 | 18:10 | 18:30 | 19:00 | 19:25 | 19:55 | 20:23 | 20:52 | 21:22

Em Dimanche et jours fériés

WASQUEHAL JEAN PAUL SARTRE
WASQUEHAL HOTEL DE VILLE
RUE DE CROIX

SAINT CLEMENT

MACKELLERIE

GARE JEAN LEBAS ROUBAIX

RUE DE L'OUEST

FRESNOY

CARLIERS

TOURCOING CENTRE

08:00
08:01
08:04
08:08
08:13
08:16
08:17
08:21
08:25
08:29

08:45
08:46
08:50
08:54
08:59
09:02
09:03
09:07
09:12
09:16

09:30
09:31
09:35
09:39
09:44
09:47
09:48
09:52
09:57
10:01

10:15
10:16
10:20
10:24
10:29
10:33
10:34
10:39
10:43
10:48

11:00
11:01
11:05
11:09
1114
11:18
11:19
1124
11:28
11:33

11:45
11:46
11:50
11:55
12:00
12:04
12:05
12:10
12:14
12:19

12:30
12:31
12:35
12:39
12:44
12:48
12:49
12:54
12:58
13:03

13:15
13:16
13:20
13:24
13:29
13:33
13:34
13:39
13:43
13:48

14:00
14:.01
14.05
14:09
14:14
14:18
14:19
14:24
14:28
14:33

14:45
14:46
14:50
14:54
14:59
15:03
15:04
15:09
15:13
15:18

15:30
15:31
15:35
15:39
15:44
15:48
15:49
15:54
15:58
16:03

16:15
16:16
16:20
16:24
16:29
16:33
16:34
16:39
16:43
16:48

17.00
17:01
17:05
17:10
17:15
17:19
17:20
17:25
17:29
17:34

17:45
17:46
17:50
17:55
18:00
18:04
18:05
18:10
18:14
18:19

18:30
18:31
18:35
18:39
18:44
18:48
1849
18:54
18:58
19:03

19:15
19:16
19:19
19:23
19:28
19:32
19:33
19:37
19:42
19:46

20:00
20:01
20:04
20:08
20:13
20:16
20:17
20:21
20:26
20:30

1J°DIAS|I'MMM

Y
Q
(@]
o)
o
o)
o)
9
_{
g
—
+
@
5
[}
@
a

“
a
3

7338 SdW3L N3 O14vdl 371 13 J11TvVNL1OVi

‘SNOILVWYOANI S31 FHLIVNNOD dNOd

1 XNDIDOS XND3S

|

DIAD

Nv3s3d Nd 3LITvNLOV 13
SNOILVIWNYOANI S371 FJLIVNNOD dNOod

I ddy
FTI90NW dNS ISSNV FT19INOdSIA LIANJILNI LIS

b2

DIAD

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Création Saguez & krbo NG -

YOZ R Y6 p IpdWDS 3] 39
2IpUaA ND Ipun| N

Yoz R 0EY9 =p !

0% O% 0% OZ €0
SO4u| DIAD|!

Réalisation : Nord Compo / Ne pas jeter sur la voie publique.

3|lIA 9P |939H basy,p aansus||IA ‘@s3uad Bulooino]
‘Jods|9104ng XIDGNOY ‘sassing Sap 99D|d 9|1
‘s]y xnpag anbijgnday 8|17 ‘seipub|{ 8|1 84DY

S3OIAYUIS ‘FLNIA “NISNOD ‘NOILVWHOANI

|| seouaby

b2

DIAD




